**Pauperor.**

Hue arcessito. tecū adduce. nā illū ecastor mittere ad portū uolo Si q forte ex asia nauis heri aut hodie uenerit: nā dies totos apud Portū ſeruos un⁹ affidet. ſed tamē uolo iteuſi ppa: actutū redi

Gelasimus ancilla Crocotium. Parafitū.

**Ge: f** Amē fuſte ſuſpicor matrē mihi. nā poſtq; nat⁹ ſum ſatur Nūq; ſui: quā ego mī ſeo referto iuitiſſim⁹: quā neq; retulit Egorefero meæ mī ſamigram nā illa me i aluo mēſes geſtauit decē At ego illā i aluo geſto plus ános decē. atq; illa puer ſe geſtauit Paruulum: quo minus laboris illam cepiſſe exiſtimo. at ego non Pauxillulā in utero geſto famem: uerum hercle multo maximā. Et grauiflā aridi dolores mihi oboriuntur quotidie. ſed matrē Parere nequeo: nescio quomodo audiui ſaepē hoc uolgo dicier Solere elephātum grauidā ppetuos decē eſſe ános. eius ex ſemī Hāc certo ē fames: nā iā cōplures ános utero hāret meo. nunc ſi Ridiculum hoīem queret qſpiam: uenalis ego ſum cū ornamētis Om̄ib⁹ inanimētis. exi ſupplemētum quærito. gelasino nomē Mihi i didit pauro pater. ppter paupertatē hoc adeo nomē reperi: Q uia inde iam a pauxillo puerō ridiculous ſui. eo quia paupertas Fecit ridiculous forē. nā illa oēſ artes perdoceſ: ubi quem attigit: Per annonam caram dixit me natum pater: ppter ea credo nunc Esurio acrius. ſed generi noſtro hāc reddita eſt benignitas. nulli

Oratio præposta sunt hæc uerba: ita in suis artus redigenda. Oratio una hoium pessime intellit. hoc sensu. Absit in desuetudinē & exoleuit apud hoies hæc oratio: quæ frequenter usurpabat cū dici consuebat: parasite metu cœna: discombe: sede: potita. Veni illo. Oratio hæc regia è quæ ablit in obliuione apud mortales & eos opulètissimos. Volo fieri. lege. uolo fieri: ut scilicet ad cœnam uenias. Reperere. repereris: inuenierunt uicariū successorē scilicet loquendi modū minimi pretii. quod hoc est: uocē te ad cœnam nisi cœnē foris. Ni ue repleuerit. & hoc aliud uerbu nihili

dicit opulēs: nisi re pleuerit me si in domo coenauerit: sibi tellige deos preeari sibi dent fortunæ si nisteritatē. In puris tamen exéclaribus legit. næ te repleueris si coenassem domi: profecto si domi coenarem uentrem tuū laitis opsonis saginanter & inc & scanner infarcirem.

Mores barba / ros. ut truculēt flāt: crudelis: immanis.

Praconis com pendium. hoc est ut egomet subiciā hastæ meas scurrilitates & facetias: & nix hil morer officium praconis: opus erit ut uenui me & mea subiciā. Auctio nē. subhastariā uentionē. Venire item. prisca lectio uenitem hoc est ue neam. I. uendar.

Qui iam plures legendum q̄plures.